
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 30:1-13

Herran hyvyys on loppumaton

1. Daavidin psalmi. Temppelin vihkimisjuhlan laulu.

Huoneen tai talon vihkimislaulu - viittaa siihen, mihin tarkoitukseen psalmia aikanaan käytettiin. Kyseessä ei alkutekstin mukaan ole varmuudella ollut temppeli, vaan se on voinut olla jokin muukin rakennus tai huone.

2. **Minä** ylistän Sinua, Herra. Sinä nostit minut syvyyksistä, et jättänyt minua vihollisteni pilkattavaksi [*etkä sallinut viholliseni iloita minusta]. 3. Herra, minun Jumalani, Sinua minä huusin avuksi, ja Sinä teit minut terveeksi. 4. Herra, Sinä pelastit [*nostit sieluni] minut tuonelasta.

Hautaan vaipuvien joukosta Sinä toit minut takaisin elämään [*herätit minut henkiin].

Syvyys termi viittaa kuoleman vakavuuteen, jota Daavid joutui kokemaan sairastuessaan. Psalmin kertomus on ainut viittaus sairauteen Daavidin elämässä.

5. **Laulakaa** [ylistystä] Herralle, te Herran palvelijat [*Hänen hurskaansa], ylistäkää [*kiittäkää] Hänen pyhää nimeään! 6. Hänen vihansa kestää vain hetken, Hänen hyvyytensä [*suosionsa] läpi elämän. Illalla on vieraana itku mutta aamulla ilo.

Jumalan suuttumuksen tuoma ahdistus kestää hetken, mutta sen syvät vaikutukset pysyvät. Jumalan ojennus on isällinen kannustin, joka varoittaa meitä tekemästä vääriä asioita.

Jumalan vihan ja hyvyyden suhde ilmenee tästä jakeesta. Hetken kestävä viha on pientä koko elämän kestävän hyvyyden rinnalla.

Daavid tunnustaa Jumalan parantajakseen. Tällainen asenne tuottaa iloa ihmiselämään.

7. **Minä** sanoin menestyksen päivinä: "Ikinä minä en horju." 8. Hyvydessäsi Sinä, Herra, olit auttanut minut vuorille turvaan [*Herra, armossasi Sinä vahvistit vuoreni]. Kun sitten käänsit pois kasvosi, minä hätäännyin [*säikähdin].

Joskus rikkaus ja valta sokaisevat mieleemme niin, että unohdamme Jumalan. Meistä tulee itseriittoisia ja luotamme Jumalan sijaan katoaviin asioihin. Kun pidämme turvan Jumalassa, perustamme ei järky maallisen omaisuuden kadotessa.

kuoleman läheisyys kirvoitti Daavidin mieltä kiitollisuuteen, kun hän sai parantua sairaudestaan.

Kuinka hätääntyykään ihmismieli, kun ajaudumme etäämmälle Jumalan läheisyydestä. Toisinaan meitä herätellään nöyrytymään Jumalamme edessä erilaisten vaikeuksien ja koettelemusten kautta.

9. Sinua, Herra, minä huusin, Jumalani, Sinulta rukoilin armoa: 10. "Mitä hyötyä on siitä [*verestäni], jos minä kuolen, jos vaivun hautaan? Ylistääkö [*Kiittääkö] maan multa [*tomu] Sinua, julistaako se Sinun uskollisuuttasi? 11. Herra, kuule minua ja ole minulle armollinen! Herra, ole Sinä minun auttajani [*Herra, tule auttajakseni]!"

Jumalan kunniaan vetoaminen oli Daavidin tapa rukoilla. Miten rakkaana hän pitikään Jumalaa! Ei edes omat vaikeudet kääntäneet Daavidin katsetta häneen itseensä, vaan hän tahtoi Jumalan kunniaksi parantua ja päästä jälleen ylistämään Herran nimeä. Voisiko meillä olla samanlainen into ja mieli?

12. **Sinä** muutit itkuvirteni [*valitukseni] karkeloksi, riisuit yltäni suruvaatteen ja puit minut ilon pukuun [*vyötit minut ilolla]. 13. Siksi minä laulan Sinulle kiitoslaulun, laulan koko sydämestäni enkä vaikene [*että sieluni laulaisi Sinun kunniaasi eikä vaikenisi]. Herra, minun Jumalani, Sinua minä ylistän nyt ja aina [*kiitän ikuisesti].

Näitä jakeita lukiessa ei voi olla ajattelematta omia kokemuksia sairauksista ja miten olen suhtautunut elämään vaikeuksien keskellä. *Ylistinkö minä silloin Jumalaa?* Entä, kun paranin, nostinko kiitoslaulun huulilleni? Sanonko tänään Daavidin tavoin: *"Sinua minä kiitän ikuisesti"*?

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com